



-SFOGLIAGUSTO-

L'ORIGINALE PIZZETTA SFOGLIA CAGLIARITANA

L'UNICA CON IL SORRISO



-SFOGLIAGUSTO-

L'ORIGINALE PIZZETTA SFOGLIA CAGLIARITANA



- TONNO CIPOLLE -



- POMODORO -



- POMODORO
MOZZARELLA -



- PICCANTE -



-CAPPERI ACCIUGHE-

L'UNICA CON IL SORRISO

COTTURA:



Disporre in teglia a distanza di 3 cm le une dalle altre. Mettere in forno preriscaldato a 180°C circa, cuocere per 18/20 minuti fino al grado di doratura desiderato.



100



44x90g



4 kg



180°



18/20"



ESPOSITORE RISCALDATO CON LUCI A LED

PIZZETTA POMODORO

Ingredienti pasta: Farina di **GRANO** tenero tipo 0, acqua, margarina vegetale (grassi e oli vegetali: grassi (palma) oli (girasole), acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico; aromi (contengono **LATTE**), colorante: caroteni), farina di **FRUMENTO** maltato, sale, emulsionante: lecitine di girasole; sieroproteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, maltodestrine di mais, agente antiagglomerante: carbonati di sodio.

Ingredienti farcitura: semiconcentrato di pomodoro italiano 15% (sul prodotto finito), zucchero, amido di mais e fibre vegetali (bambù, psillio), sale, olio extravergine di oliva, cipolla in polvere, spezie, piante aromatiche, estratto proteico vegetale (mais, girasole), aglio in polvere, amido di mais.

Allergeni: **GLUTINE, LATTE** Allergeni che possono essere contenuti in tracce: **UOVA, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE**

PIZZETTA POMODORO MOZZARELLA

Ingredienti pasta: Farina di **GRANO** tenero tipo 0, acqua, margarina vegetale (grassi e oli vegetali: grassi (palma) oli (girasole), acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico; aromi (contengono **LATTE**), colorante: caroteni), farina di **FRUMENTO** maltato, sale, emulsionante: lecitine di girasole; sieroproteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, maltodestrine di mais, agente antiagglomerante: carbonati di sodio. Ingredienti farcitura: semiconcentrato di pomodoro italiano 12% (sul prodotto finito), mozzarella 4% (sul prodotto finito) (latte, sale, fermenti lattici, caglio, antiagglomerante: fecola di patate), zucchero, amido di mais e fibre vegetali (bambù, psillio), sale, olio extravergine di oliva, cipolla in polvere, spezie, piante aromatiche, estratto proteico vegetale (mais, girasole), aglio in polvere, amido di mais.

Allergeni: **GLUTINE, LATTE** Allergeni che possono essere contenuti in tracce: **UOVA, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE**

PIZZETTA PICCANTE

Ingredienti pasta: Farina di **GRANO** tenero tipo 0, acqua, margarina vegetale (grassi e oli vegetali: grassi (palma) oli (girasole), acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico; aromi (contengono **LATTE**), colorante: caroteni), farina di **FRUMENTO** maltato, sale, emulsionante: lecitine di girasole; sieroproteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, maltodestrine di mais, agente antiagglomerante: carbonati di sodio.

Ingredienti farcitura: semiconcentrato di pomodoro italiano 15% (sul prodotto finito), zucchero, amido di mais e fibre vegetali (bambù, psillio), sale, olio extravergine di oliva, peperoncino 0,08% (sul prodotto finito), cipolla in polvere, spezie, piante aromatiche, estratto proteico vegetale (mais, girasole), aglio in polvere, amido di mais. Allergeni: **GLUTINE, LATTE** Allergeni che possono essere contenuti in tracce: **UOVA, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE**

PIZZETTA TONNO CIPOLLE

Ingredienti pasta: Farina di **GRANO** tenero tipo 0, acqua, margarina vegetale (grassi e oli vegetali: grassi (palma) oli (girasole), acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico; aromi (contengono **LATTE**), colorante: caroteni), farina di **FRUMENTO** maltato, sale, emulsionante: lecitine di girasole; sieroproteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, maltodestrine di mais, agente antiagglomerante: carbonati di sodio.

Ingredienti farcitura: semiconcentrato di pomodoro italiano 10% (sul prodotto finito), **TONNO** 4% (sul prodotto finito) (**TONNO**, olio di semi di girasole, sale), cipolla 2% (sul prodotto finito), zucchero, amido di mais e fibre vegetali (bambù, psillio), sale, olio extravergine di oliva, cipolla in polvere, spezie, piante aromatiche, estratto proteico vegetale (mais, girasole), aglio in polvere, amido di mais.

Allegeni: **GLUTINE, LATTE, PESCE** Allergeni che possono essere contenuti in tracce: **UOVA, PESCE**

PIZZETTA CAPPERI ACCIUGHE

Ingredienti pasta: Farina di **GRANO** tenero tipo 0, acqua, margarina vegetale (grassi e oli vegetali: grassi (palma) oli (girasole), acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico; aromi (contengono **LATTE**), colorante: caroteni), farina di **FRUMENTO** maltato, sale, emulsionante: lecitine di girasole; sieroproteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, maltodestrine di mais, agente antiagglomerante: carbonati di sodio. Ingredienti farcitura: semiconcentrato di pomodoro italiano 13% (sul prodotto finito), trito di capperi 2% (sul prodotto finito) (capperi 82%, olio di semi di girasole, sale, correttore di acidità: acido citrico), pasta d'**ACCIUGHE** 1% (sul prodotto finito) (**ACCIUGHE** 88%, olio di semi di girasole, sale), zucchero, amido di mais e fibre vegetali (bambù, psillio), sale, olio extravergine di oliva, cipolla in polvere, spezie, piante aromatiche, estratto proteico vegetale (mais, girasole), aglio in polvere, amido di mais. . Allegeni: **GLUTINE, LATTE, PESCE** Allergeni che possono essere contenuti in tracce: **UOVA, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE**



BY



www.sfogliagusto.com



www.gifafrost.com



info@gifafrost.com